fecit.

- (3.31) CIL 7.420; RIB 1024. United Kingdom, *Britannia* (County Durham, Durham);
Date: Undated.

1 *D(iis) M(anibus)*

condati

Attonius

Quintianus

5 *men(sor) ex ((ducenario)) imp(eratoris)*
ex iusso l(aetus) l(ibens) m(erito).

- (3.32) AE 1994.1135 = 1995.1013; EDH HD051606. United Kingdom, *Britannia* (Northumberland, Chesterholm, *Vindolanda*); Date: 92-97 AD.

1 [...]

Ut remittat meos denarios

CCLXXXIS sic [--]ostra[-]s

conscientiam praefecti

5 *sui saluta Verecund(u)m*
et Sanctum Lupum Capito-
nem et omnes cives et
amicos cum quib[u]s opto
bene valeas [va]le

10 [...]

mensori

ab Aspanio Comiciano.

- (3.33) CIL 8.2402. Algeria, *Numidia* (Timgad, *Thamugadi*); Date: Undated.

1 *D(iis) M(anibu)s*

L(ucius) Senius Flacus

me(nsor) vel m(iles) l(egionis) [---] defunctus

Romae v(ixit) a(nnis) XXX

5 *L(ucius) Senius Felix
fratri carismo (sic)
fecit d(onum) d(edit).*

(3.34) **CIL 8.2728 = 8.18122; ILS 5795; AE 1941.0117 = 1996.1802; Cuomo (2011b), 144,
EDH HD021390.** Algeria, *Numidia* (Tazoult, *Lambaesis*); Date: Undated.

1 [...] // *Patientia* // *Virtus* // *Spes* // [...//...]
 [*Varius Clemens Valerio*] //
 Etrusco et Salditane (!) *ci-*
 vitas splendidissima et
 5 *ego cum Salditanis rog-*
 amus te domine uti Noni-
 um datum veteranum
 leg(ionis) III Aug(ustae) libratorem
 horteris veniat Sal-
 10 *das ut quod relic(t)um*
 est ex opere eius perfî-
 ciat prefectus sum et in-
 ter vias latrones (!) *sum passus nudus saucius e-*
 vasti cum meis Saldas ve-
 15 *ni Clementem procura-*
 torem conveni ad mon-
 tem me perduxit ub<i=e>cunicu-
 lum dubii operis flebant
 quasi relinquendus ha-
 20 *bebatur ideo quot per-*
 foratio operis cunicu-
 li longior erat effect(a)
 quam montis spatium
 apparvit fossuras a ri-
 25 *gorem* (!) *errasse adeo ut*
 superior fossura dex-
 tram petit ad meridi-
 em versus inferior
 similiter dextram
 30 *suam petit ad septen-*

trionem duae ergo par-
tes relicto rigore er-
rabant rigor autem
depalatus erat supra
35 montem ab orientem
in occidentem ne quis
tamen legenti error
fiat de fossuris quot est
scriptum superior et
40 inferior sic intellega-
mus superior est pars qua
cuiculus aquam recipit
inferior qua emittit cum
opus adsignar(em) ut scirent
45 quis quem modum suum
perforationis haber(et)
certamen operis in-
ter classicos mili-
tes et gaesates dedi
50 et sic ad compertusi-
onem montis convene-
runt ergo ego qui pri-
mus libram feceram
ductum atsignaveram (!)
55 fieri institueram se-
cundum formam quam Petronio Celeri pro(curatori)
dederam opus effectum
aqua missa dedicavit
Varius Clemens proc(urator) modios V
60 ut lucidius labor meus circa duc(tum)
hoc saldense pararet aliquas e-
pistulas subieci
Porci Vetustini ad Crispinum
benignissime domine fecisti et
65 pro cetera humanitate ac benivo-
lentia tua quod misisti ad me Noni-
um Datum evocatum uti tractare(m)